



## PRODUKT - INFORMATION

### Eskimo Twister 35x80ml

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	463886
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Unilever Austria
<b>Kontaktadresse:</b>	Unilever Austria Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
<b>Hersteller:</b>	Unilever Austria
<b>Marke:</b>	Eskimo
<b>Regulierter Produktname:</b>	Eis mit Ananas, Erdbeer-Zitronen-Wassereis und Zitronenfruchteis mit Limettengeschmack.
<b>Ursprung:</b>	PORTUGAL
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Speiseeis (tiefgefroren)
<b>Netto-Inhalt:</b>	80 Milliliter
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOX Kiste
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	1



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 88kcal/366 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 19.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 15.0Gramm)
6. Eiweiß (kleiner als 0.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.02Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, entrahmte MILCH (9,5%), Glukosesirup, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat (5,5%), Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat (4,5%), Fruktose, Ananassaft aus Ananassaftkonzentrat (1,5%), pflanzliche Ballaststoffe aus Mais, Kokosfett, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Aromen, MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Schwarze-Karotte-Konzentrat, Färberdistelkonzentrat, Säureregulator (Citronensäure), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Farbstoffe (Chlorophylle, Kurkumin), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren). Kann Mandeln und Soja enthalten.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Generiert: 21.03.2024

Information: 20.03.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*